
 

 

 

 

INFORMACIÓN DE PUBLICACIÓN DE ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS DE AYUDA A DOMICILIO DEL 

SISTEMA DE DEPENDENCIA (Exp. 4-057-2017) (Ref. G/UA/vme/ags) 

 

OBJETO CONTRATO 

 

El objeto del contrato es la Prestación de los servicios integrados en Catálogo de 

Prestaciones y Servicios del Servicio para la Autonomía Personal y Atención a las 

personas en situación de dependencia;  todo ello de conformidad con lo establecido en 

el Pliego de Prescripciones Técnicas  que rige este contrato. 

 

Expediente 4-057-2017 Presupuesto Base de 

licitación, importe 

total: 

16,00€/hora (IVA 

incluido) de 

prestación del 

servicio; 

Presupuesto 

máximo: 

140.000,00€, € 

(IVA incluido-

4%).  

 

Publicación en 

la Plataforma 

Contratación 

Sector Público 

22-01-2018 Publicación licitación 

en el boletín oficial de 

la Provincia de 

Alicante (BOPA nº 15) 

22-01-2018 

Fin plazo plicas  06/02/2018 Mesa Contratación: 09/02/2018 

Hora: 13:00  
 

 

 Lugar de Presentación: Registro General del Ayuntamiento de Aspe (en 

horario de atención al público) o en cualquiera de los lugares establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015. 
 

Aspe, a 22 de enero de 2018 

El Jefe de Servicio de Gestión Administrativa 

 

 

Fdo. Virgilio Muelas Escamilla. 


